
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

DELIBERAÇÃO CEX/CEPE/CD/CEFET-MG Nº 10, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no
uso  das  atribuições  legais  e  regimentais  que  lhe  são  conferidas,  considerando  o  disposto  no  processo  nº
23062.002590/2023-81  e  nº  23062.047220/2022-91,  ad-referendum  do  Conselho  de  Extensão  e  Desenvolvimento
Comunitário,

DELIBERA:

Art. 1º - Aprovar a chamada pública de seleção de bolsistas externos para a ação de extensão ?Plataforma de Gestão de
Informação da Educação Profissional e Tecnológica? (Código SIGAA: PJ079-2022).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/01/2023 15:37 )

ULISSES COTTA CAVALCA
PRESIDENTE - SUBSTITUTO

CEX (11.38.01.04)

Matrícula: 3610647

Processo Associado: 23062.002590/2023-81

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
10, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 30/01/2023 e o código de verificação: 089886f476

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 06/02/2023 11:34

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
Flavio Luis Cardeal Padua
(Referendada na 179ª reunião do Conselho de Extensão e Desenvolvimento Comunitário, em 13 de fevereiro de 2023)뺭


